

Branch Office : 1ST FLOOR, PRESTIGE CHAMBERS, KALYAN STREET, MAS. ID  
 (E), MUMBAI-400009

Ph : 02223740116

Fax : 02223741988

Email : bomum@nsic.co.in

Website : www.nsic.co.in

## GOVERNMENT PURCHASE ENLISTMENT CERTIFICATE

(Valid From 13/07/2014 to 17/07/2016)

RefNo. NSIC/MUM/GP/RS/E-138/MH

Date: 18/07/2014

**M/s. Emmanuel Electronics**  
 121, CIEM Indl. Estate, Off. Link Road, Ramchandra  
 Lane Extn., Kanchpada, Malad (West),  
 MUMBAI CITY,  
 MAHARASHTRA- 400064

**Factory Address:**  
 1, 121, CIEM Indl. Estate, Off. Link Road,  
 Ramchandra Lane Extn., Kanchpada, Malad (West),  
 MUMBAI CITY, MAHARASHTRA- 400064

**Name of the Partners**

1. Sh. Newton Gomes
2. Mrs. Joanne Gomes

Certificate of Registration under Single Point  
 Registration Scheme Units registered under this  
 scheme are considered to be at par with those  
 registered directly with DGS & D.

**Constitution of the firm- Partnership**

GOVERNMENT PURCHASE REGISTRATION NO: NSIC/GP/MUM/2014/0006517

GOVERNMENT PURCHASE OLD REGISTRATION NO: NSIC/MUM/GP/RS/E-138/MH

Monetary Limit: ₹ 60 lakhs ( ₹ Sixty lakhs Only)

TURNOVER (Rupees in Lakhs)

Financial Year	Annual Turnover
2010-11	189.53
2011-12	71.11
2012-13	80.20
Monetary Limit	60

Your name has been registered as a SSI Unit eligible for participation in the Central Government Store  
 Purchase Programme as per the Single Point Registration Scheme for the following item(s)/Store  
 (s)/Service(s).

Name of the Store(s)/ Service(s)	Specification(s)	Qualitative Capacity	Quantitative Capacity P.A.
-------------------------------------	------------------	----------------------	-------------------------------

"As per List Attached"  
 (6 Item only)

Ms. Emmanuel Electronics

Authorized Signatory

"Authenticity of the certificate can be checked through the web portal: www.nsicsonline.com"



**NOTES:-**

1. The units registered under Single Point Registration Scheme of NSIC are eligible to get the benefits under "Public Procurement Policy for Micro & Small Enterprises (MSEs) Order, 2012" as notified by the Government of India, Ministry of Micro Small and Medium Enterprises, New Delhi vide Gazette Notification dated 26.03.2012. Out of annual requirement of 20% procurement from MSEs, 4% is earmarked for units owned by Schedule Caste/Schedule Tribes.
2. The certificate shall be valid up to two years from the date of issue. The validity period is mentioned on the face of the certificate. The application for renewal of the certificate along with the requisite documents has to be submitted before **SIX MONTHS OF THE EXPIRY DATE**. The details of the documents to be submitted are available on NSIC website ([www.nsic.co.in](http://www.nsic.co.in)) or may be collected from concerned NSIC Office.
3. Where there is change in constitution of the unit and inspection is not involved, it will be treated as Renewal and unit will have to pay the applicable renewal fee along with documents for effecting change in their NSIC Enlistment Certificate.
4. NSIC has the sole and absolute discretion to cancel the Enlistment Certificate on receipt of adverse report from any Government Departments regarding non-compliance of terms of contract awarded, tampering with GP Certificate, forging of signatures, cheating, suppression/misrepresentation of material facts in the application or any document submitted for obtaining the GP Enlistment Certificate or in the event of any amount unpaid to NSIC or to any other Government Department or any other reasons etc.

**Copy to:-**

1. The Director, MSME Dev. Institute/G.M., RITES Ltd./CDC \_\_\_\_\_ with reference to their letter

No. MSME-2012/2013-47/09-09/ dated 5/9/2013 13-10-2013  
1050/619

2. GP Division, NSIC Ltd., Head Office, New Delhi - for information.

**CONSTITUTION CODES OF UNIT**

Public Ltd. Co.	1	Pvt. Ltd. Co.	2
Partnership Concern	3	Prop. Concern	4
Ind. Co-op Society	5	HUF	6

**CATEGORY CODES**

Scheduled Caste	1
Scheduled Tribe	2
General	3

**टिप्पणी**

1. एनएसआईसी द्वारा जारी एनलिसमेंट प्रमाण पत्र को नवीकरण प्राप्त करने के लिए एनएसआईसी द्वारा जारी की गयी अधिसूचना "सूक्ष्म और माध्यम उद्यमों के लिए सार्वजनिक प्रदान नीति आदेश 2012" के अन्तर्गत अधिसूचित किए गए प्रावधानों के पालन को ध्यान में रखते हुए प्रमाणपत्र को नवीकरण हेतु प्रमाणपत्र प्राप्त करने के लिए आवश्यक दस्तावेजों को उपरोक्त अधिसूचना के अन्तर्गत उपलब्ध कराया जाना आवश्यक है। (अपरोक्त अधिसूचना के अन्तर्गत एनएसआईसी की वेबसाइट [www.nsic.co.in](http://www.nsic.co.in) पर उपलब्ध है।)
2. यह प्रमाण पत्र जारी होने की तारीख से दो वर्षों के लिए वैध है। प्रमाण पत्र को नवीकरण हेतु एनएसआईसी की वेबसाइट पर उपलब्ध दस्तावेजों को उपरोक्त अधिसूचना के अन्तर्गत उपलब्ध कराया जाना आवश्यक है। अधिक जानकारी के लिए एनएसआईसी की वेबसाइट [www.nsic.co.in](http://www.nsic.co.in) पर उपलब्ध है। अधिक जानकारी के लिए एनएसआईसी की वेबसाइट [www.nsic.co.in](http://www.nsic.co.in) पर उपलब्ध है।
3. निम्न सूचना एनएसआईसी के विधान में परिवर्तन हुआ है, और नए एनलिसमेंट प्रमाणपत्रों में परिवर्तन करने हेतु एनएसआईसी के सम्बन्धित कार्यालय में आवेदन करने की प्रक्रिया में प्रमाण पत्र को नवीकरण प्रमाणपत्र प्राप्त करने के लिए आवश्यक दस्तावेजों को उपरोक्त अधिसूचना के अन्तर्गत उपलब्ध कराया जाना आवश्यक है। (अपरोक्त अधिसूचना के अन्तर्गत एनएसआईसी की वेबसाइट [www.nsic.co.in](http://www.nsic.co.in) पर उपलब्ध है।)
4. एनएसआईसी को यह पूरा और निरंतर विवेकपूर्ण होगा कि एनएसआईसी द्वारा जारी किए गए प्रमाणपत्रों को नवीकरण हेतु प्रमाणपत्र प्राप्त करने के लिए आवश्यक दस्तावेजों को उपरोक्त अधिसूचना के अन्तर्गत उपलब्ध कराया जाना आवश्यक है। (अपरोक्त अधिसूचना के अन्तर्गत एनएसआईसी की वेबसाइट [www.nsic.co.in](http://www.nsic.co.in) पर उपलब्ध है।)

**प्रतिलिपि**

1. निदेशक, एनएसआईसी विकास संस्थान, \_\_\_\_\_/प्रशासक, एनएसआईसी लिमिटेड \_\_\_\_\_ की कानूनी सहायता \_\_\_\_\_ के पास है।

के संदर्भ में।

2. जन महारक्षण (सरकारी खरीद), एनएसआईसी लिमिटेड, नई दिल्ली-सूचना सूचना

**फर्म के गठन का कोड**

पब्लिक लिमिटेड कंपनी	1	प्राइवेट लि. कंपनी	2
साझेदारी प्रतिष्ठान	3	स्वामित्व कंपनी	4
औद्योगिक सहकारी सोसायटी	5	हिन्दू अधिभूत परिवार (एच यू एस)	6

**कॉटेगिरी कोड**

अनुसूचित जाति	1
अनुसूचित जनजाति	2
साधारण	3



एन एस आई सी  
**NSIC**  
 ISO 9001 : 2008

राष्ट्रीय लघु उद्योग निगम लिमिटेड  
**THE NATIONAL SMALL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED**

(A Government of India Enterprise)

S.No. No. 0020153  
24175

Branch Office : 1ST FLOOR, PRESTIGE CHAMBERS, KALYAN STREET, MASJID  
 (E), MUMBAI-400009

Ph : 02223740116

Fax : 02223741989

Email : bomum@nsic.co.in

Website : www.nsic.co.in

**STORE DETAILS**

(Valid From 18/07/2014 to 17/07/2016)

ANNEXURE TO GOVERNMENT PURCHASES ENLISTMENT CERTIFICATE

NO. NSIC/GP/MUM/2014/0006557 D. T. 18/07/2014

ISSUED TO: M/s. Emmanuel Electronics, MAHARASHTRA

121, CIEM Indi Estate, Off Link Road, Ramchandra Lane Extr , Kanchpada, Malad (West), MUMBAI CITY,  
 MAHARASHTRA-400054

S.No	Store(s)/ Service(s) Name	Specification(s)	Qualitative Capacity	Quantitative Capacity P.A.
1	Constant Voltage & Isolation Transformer	As per Customer's Specification	Upto 122 KVA	100 Nos.
2	Power Suppliers : a) on Line Sine Wave UPS	As per DGS&D Specification	Upto 1000 KVA	500 Nos.
3	Servo Voltage Stabilizer (Air cooled & Oil cooled)	As per DGS&D Specification & as per IS:9815 (Part 1):1994	Upto 94.5 KVA	500 Nos.
4	b) OFF Line UPS & Inverter (Line Interactive, Square wave & sine wave UPS)	As Per DGS & D Specification	UPTO 1000 KVA	1000 NOS.
5	Frequency Converter	As per Customer's Specification	Upto 50 KVA o/p of 50Hz ±10 Hz/400 Hz	100 Nos.
6	Battery Charger	As per Customer's Specification	Upto 200 KVA	200 Nos.

M/s. Emmanuel Electronics

Authorized Signatory

"Authenticity of the certificate can be checked through the web portal: [www.nsicsonline.com](http://www.nsicsonline.com)"

<http://www.nsicsonline.com> Administration/Registration/CertificatePageView.aspx?id... 7/18/2014

